1  โครงการ  วงเงินงบประมาณ  550,957,500  บาท  ความละเอียดแจ้งแล้ว  นั้น 

สำนักงบประมาณพิจารณาแล้ว  เห็นชอบให้มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนครดำเนินการ 
ตามแผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายงบประมาณ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  2569  จำนวน  4  แผนงาน 
วงเงินงบประมาณ  550,957,500  บาท  (ห้าร้อยห้าสิบล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
ตามท่ีขอทำความตกลงไปได้  รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย   

อนึ ่ง  ขอให้มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนครแจ้งแผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ ่าย  
งบประมาณ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  2569  ที่ได้รับความเห็นชอบจากสำนักงบประมาณแล้วดังกล่าว 
ต่อรัฐมนตรีเจ้าสังกัดหรือรัฐมนตรีที่กำกับดูแลหรือควบคุม  หรือรัฐมนตรีผู ้รักษาการตามกฎหมายทราบ